
1

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

uzavřená mezi

Českou republikou – Ministerstvem zdravotnictví

IČO:    00024341
se sídlem:   Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
jednající:                                                                      

           

dále také jako „Objednatel“

a

obchodní společností

TAYLLORCOX s. r. o.

IČO:    27902587
DIČ:    CZ27902587
se sídlem:   Na Florenci 1055/35 110 00 Praha 1, Nové Město
zastoupená:   Ing. Radek Nedvěd, jednatel
společnost je zapsaná v OR pod sp. zn. C 125342 vedené u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:                 

dále také jako „Dodavatel“

společně jako „smluvní strany“.

I.

1. Smluvní strany společně prohlašují, že dne 24. 5. 2023 uzavřely Objednávku č. 0221/23-
NCEZ, jejímž předmětem byl závazek Dodavatele provést školení zaměstnance
Objednatele a závazek Objednatele za poskytnuté plnění zaplatit sjednanou odměnu
ve výši 77.020,- Kč bez DPH.

2. Předmětem plnění bylo poskytnutí školení specifikovaných v Tabulce 1 níže:

TOGAF®EA

Course Combined

L1 + L2

• 5denní kurz včetně certifikace
sestávající ze dvou částí

• v ceně certifikační zkouška
TAYLLORCOX

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

0433/2023



2 
 

ArchiMate® 

Foundation + 

Practitioner 

L1 + L2 

• 4denní kurz včetně certifikace 
sestávající ze dvou částí 

• v ceně certifikační zkouška 
TAYLLORCOX 

Tabulka 1 – poskytnutá školení 

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel v období 1. 6. 2023 do 21. 9. 2023 školení 
uvedená v Tabulce č. 1 v souladu s Objednávkou poskytl, a to v termínech: 

a. 1.-2. 6. 2023 pro školení TOGAF®EA L1 

b. 12.-13. 6. 2023 pro školení ArchiMate® L1 

c. 9.-10. 8. 2023 pro školení ArchiMate® L2 

d. 19.-21. 9. 2023 pro školení TOGAF®EA L2 

a Objednatel neměl k poskytnutí výše uvedených školení žádné výhrady. 

4. Smluvní strany společně prohlašují, že za poskytnuté plnění náleží Dodavateli odměna  
ve výši 77.020,- Kč bez DPH a příslušná DPH. 

5. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že v odměně dle čl. I odst. 4 této Dohody 
o vypořádání vzájemných závazků (dále jen „dohoda“) jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele spojené s poskytnutím plnění dle čl. I. odst. 1, odst. 2 této dohody. 

II. 

1. Vzhledem k tomu, že Objednávka nebyla uveřejněna v registru smluv, nenabyla tak 
účinnosti a plnění specifikované v čl. I. odst. 1, odst. 2 této dohody poskytl Dodavatel bez 
právního titulu, přičemž z tohoto důvodu se smluvní strany rozhodly tento nedostatek 
zhojit. 

III. 

1. Objednatel uhradí odměnu za poskytnuté plnění ve výši stanovené čl. I. odst. 4 této dohody 
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) Dodavatele, kterou Dodavatel 
Objednateli vystaví bez zbytečného odkladu po dni účinnosti této dohody. 

2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňových dokladů v souladu splatnými právními 
předpisy, zejména § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a registrační číslo této dohody stanovené Objednatelem. 

3. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení Objednateli. 

4. Nebude-li faktura splňovat náležitosti stanovené čl. III. odst. 2 této dohody, je Objednatel 
oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli zpět k přepracování. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet dnem doručení opravené faktury Objednateli. 

5. Objednatel fakturu uhradí pouze na bankovní účet Dodavatele uvedený na úvodní straně 
této dohody. 



3 
 

6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením odměny vzniká Dodavateli nárok na úrok  
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob  
a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany dále činí nepochybným a sjednávají si, že zaplacením částky 77.020,- Kč 
a příslušné DPH vypořádají závazek Objednatele zaplatit odměnu za poskytnuté plnění 
specifikované v čl. I. této dohody a zaplacením uvedené částky tento závazek zanikne. 

8. Dodavatel dále prohlašuje a činí nepochybným, že zaplacením částky 77.020,- Kč  
a příslušné DPH je jeho pohledávka na zaplacení odměny vzniklá z titulu poskytnutého 
plnění specifikovaného v čl. I. této dohody vypořádána a zanikne. 

9. Smluvní strany se dohodly, že na straně Dodavatele vůči Objednateli neexistují žádné 
pohledávky, ať již splatné či nikoliv, na zaplacení náhrady újmy, bezdůvodného obohacení 
Objednatele či úroku z prodlení, které vznikly, či mohly vzniknout v důsledku či v souvislosti 
s poskytnutím plnění a vznikly-li před uzavřením této dohody, pak nabytím účinnosti této 
dohody zanikají. 

IV. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Tuto dohodu v registru smluv uveřejní bez zbytečného odkladu po jejím podpisu 
Objednatel. Dohoda smluvních stran nezbavuje Dodavatele povinnosti ověřit, že tato 
dohoda byla v registru smluv uveřejněna a že byla uveřejněna v souladu se zákonem o 
registru smluv a na případné zjištěné nedostatky Objednatele bezodkladně upozornit. Tuto 
dohodu je oprávněn uveřejnit i Dodavatel, v takovém případě odpovídá za to, že bude 
uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Tuto dohodu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Součástí této dohody je i její Příloha č. 1. 

4. Tato dohoda je uzavírána elektronicky a podepisována elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, porozuměly jí a že odráží jejich 
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

  



4

V Praze dne      V Praze dne

                                 …..…..…..…..…..…..…..…..…..…..

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví TAYLLORCOX s. r. o.

                      .    Ing. Radek Nedvěd
                                   jednatel
                       



Příloha č. 1

Objednávka Číslo: 0221/23- NCEZ

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
NCEZ
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Dodavatel:
TAYLLORCOX s.r.o.
Na Florenci 1055/35
110 00 Praha 1, Nové město

Tel:               
ÍČO: 00024341
DIČ: CZ00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Tel:                 
IČO: 27902587
DIČ: CZ27902587
Bankovní spojeni:                  
IBAN;                              

Text objednávky; Jedná se o školeni jednoho našeho zaměstnance -                  

Registrační číslo projektu: CZ.31.1.01/MV/22JJ5/Q000005

Cenová kalkulace:

TOGAF® EA

Course Combined

L1 + L2

• Sdennl kurz včetně certifikace

• v ceně certffikačnf zkouška TAYLLORCOX

ArchiMate®

Foundation +

Practitioner

• 4dennl kurz včetně certifikací

• v ceně certifikačnl zkouška TAYLLORCOX

Kalkulace:

Položka Zvýhodněná cena Počet Cena celkem

TOGAF® EA Course
Combined L1 + L2

31.410 CZK 1 31.410 CZK

ArchiMate®
Foundation +
Practitioner

31.410 CZK 1 43.110 CZK

Introduction to the
ArchiMate® framework

1.500 CZK 1 1.500 CZK

Introduction to the
TOGAF® framework

1.000 CZK 1 1.000 CZK

Cena celkem bez DPH 77.020 CZK



JEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy č. 

NEJEDNÁ-se-G-objednávku-na-základé-rámcové-smiouvy 

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 31.5.2023

Jméno: ing. Radek Nedvěd

Podpis:

“Irma: TAYLLORCOX s.r.o.


		2023-09-22T09:58:41+0200
	Ing. Radek Nedvěd


		2023-09-26T09:34:26+0200
	Ing. Jan Gábriš




